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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup dyspozytorskiego systemu łączności cyfrowo-analogowej opartego na technologii IP dla jednostek garnizonu śląskiego wraz ze wsparciem i szkoleniem” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytania z dnia 02.09.2015. 
Pytanie nr 1 
Zamawiający w OPZ zawarł następujące definicje usterki oraz awarii:

· Przez usterkę Zamawiający rozumie niesprawność części składowej systemu niepowodującej unieruchomienie całego systemu.

· Za awarię uważa się niesprawność uniemożliwiającą pracę całego systemu np. uszkodzenie serwera.
Następnie Zamawiający w OPZ oraz IPU określił czasu usunięcia usterki oraz awarii w następujący sposób: 
· Maksymalny czas od zgłoszenia awarii do uruchomienia urządzeń w pełnej funkcjonalności wynosi 2 dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego; Termin może ulec przesunięciu w przypadku działania sił wyższych lub okoliczności, na które Wykonawca nie ma wpływu.

· Maksymalny czas od zgłoszenia Usterki do uruchomienia Systemu w pełnej funkcjonalności wynosi 1 dzień roboczy od momentu zgłoszenia Usterki przez Zamawiającego; Termin może ulec przesunięciu w przypadku działania sił wyższych lub okoliczności, na które Wykonawca nie ma wpływu.
W powyższych opisach termin usunięcia awarii jest dłuższy od terminu usunięcia usterki, gdzie awaria uniemożliwia pracę SYSTEMU, a usterka powoduje niesprawność niepowodującą unieruchomienie całego Systemu.
Pytania:

1. Czy określenie czasu usunięcia awarii na dwa dni robocze a usterki na 1 dzień roboczy jest omyłką pisarską i zapisy powinny brzmieć:

· Maksymalny czas od zgłoszenia Usterki do uruchomienia urządzeń w pełnej funkcjonalności wynosi 2 dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Termin może ulec przesunięciu w przypadku działania sił wyższych lub okoliczności, na które Wykonawca nie ma wpływu.

· Maksymalny czas od zgłoszenia awarii do uruchomienia SYSTEMU w pełnej funkcjonalności wynosi 1 dzień roboczy od momentu zgłoszenia Usterki przez Zamawiającego. Termin może ulec przesunięciu w przypadku działania sił wyższych lub okoliczności, na które Wykonawca nie ma wpływu.

2. Czy pojęcia, System oraz SYSTEM, Zamawiający używa jako równoważne i za każdym razem należy traktować je jako pojęcie System zdefiniowane w OPZ?

3. Czy pojęcia, usterka oraz Usterka, Zamawiający używa jako równoważne i za każdym razem należy traktować je jako pojęcie Usterka zdefiniowane w OPZ?
4. Czy pojęcia, awaria oraz Awaria, Zamawiający używa jako równoważne i za każdym razem należy traktować je jako pojęcie Awaria zdefiniowane w OPZ?
Odpowiedź nr 1 
1. Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska. W wiązko z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 3 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia otrzymuje następującą treść:

· w  zakresie pkt. IV ppkt. 2.7 
„Maksymalny czas od zgłoszenia awarii do uruchomienia urządzeń w pełnej funkcjonalności wynosi 1 dzień roboczy od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego; Termin może ulec przesunięciu w przypadku działania sił wyższych lub okoliczności, na które Wykonawca nie ma wpływu.”

· w zakresie  pkt. IV ppkt. 2.8
„Maksymalny czas od zgłoszenia Usterki do uruchomienia Systemu w pełnej funkcjonalności wynosi 2 dni robocze od momentu zgłoszenia Usterki przez Zamawiającego; Termin może ulec przesunięciu w przypadku działania sił wyższych lub okoliczności, na które Wykonawca nie ma wpływu.”

Jednocześnie zamawiający modyfikuje w wskazanym powyżej zakresie zapis § 6 pkt 8 i 9 projektu umowy. 
2. Pojęcie system i SYSTEM ŁĄCZNOŚCI należy traktować jako pojęcie zdefiniowane w pkt. 1 w części „Wyjaśnienia”  załącznika nr 3 do SIWZ.

3. Pojęcie usterka należy traktować jako pojęcie zdefiniowane w pkt. IV ppkt. 2.5 załącznika nr 3 do SIWZ.

4. Pojęcie awaria należy traktować jako pojęcie zdefiniowane w pkt. IV ppkt. 2.6 załącznika nr 3 do SIWZ.
Pytanie nr 2

W OPZ Zamawiający zawarł następujące zapisy:

,,System musi zapewniać odbiór pozycji GPS z radiotelefonów mobilnych (Zamawiający posiada radiotelefony mobilne Motorola DP/DM 3601, Motorola DP/DM 4601, Hytera PD/MD 785G) oraz ich wizualizację na module mapowym Systemu Wspomagania Dowodzenia (SWD) oraz na podkładzie mapowym OpenStreetMap"

„Składowe systemu-Jeden komplet dla jednostek szczebla KMP/KPP stanowią:

cztery radiotelefony bazowe

(…)

2. Jeden komplet dla jednostek szczebla KP stanowią:

jeden radiotelefon bazowy (...)." 
W związku z tym, iż Zamawiający posiada radiotelefony mobilne dwóch różnych producentów Motorola i Hytera, konieczne jest zastosowanie stacji bazowych Motorola do odbierania pozycji GPS od radiotelefonów mobilnych Motorola i stacji bazowych Hytera do odbierania pozycji GPS z radiotelefonów mobilnych Hytera.

1. Czy w ramach szczebla KMP/KPP Wykonawca ma dostarczyć dwie stacje bazowe Motorola i dwie stacje bazowe Hytera?

2. Jakiego typu stację bazową należy dostarczyć do szczebla KP, gdzie Zamawiający przewidział tylko jedną stację bazową?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie narzuca jakiego producenta stacja bazowa ma zostać dostarczona przez Wykonawcę.
W ramach przeprowadzonego dialogu technicznego poprzedzającego przedmiotowe postępowanie ustalono, że istnieje rozwiązanie pozwalające na odbiór pozycji GPS z radiotelefonów noszonych i przewoźnych posiadanych przez Zamawiającego przez jeden radiotelefon bazowy.
Pytanie nr 3

W Formularzu Ofertowym Zamawiający wymaga podania ceny tylko zestawu podstawowego opisanego OPZ. W Projekcie Umowy Zamawiający w § 3 zawarł następujące zapisy:
1. Wartość zamówienia w ramach prawa opcji dla etapu nr I wynosi……………………. zł brutto. 

2. Wartość zamówienia w ramach prawa opcji dla etapu II wynosi …………………… zł brutto.

Wartości zamówienia w ramach prawa opcji nie są wyszczególnione w ofercie.

Pytania:
1. Na podstawie jakiej informacji mają być wpisane w Umowie kwoty dla:
1.  Wartość zamówienia w ramach prawa opcji dla etapu nr I wynosi……………………. zł brutto. 

2. Wartość zamówienia w ramach prawa opcji dla etapu II wynosi …………………… zł brutto?
2. Czy, w związku z zawarciem w Projekcie Umowy w § 3 zapisów dotyczących wartości zamówienia w ramach prawa opcji, formularz ofertowy nie powinien zostać rozszerzony o tabele zestawienia cenowego dotyczące poszczególnych etapów prawa opcji?
Odpowiedź nr 3

Ceny zestawów dla opcji wynikają ze złożonego formularza ofertowego dla zakupu podstawowego.

Ilość sprzętu w ramach opcji zawarta jest w §2 pkt. 2 załącznika nr 2 do SIWZ.
Pytanie nr 4

W OPZ pkt. 1.4 Zamawiający wskazuje, że łącze SIP trunk jest obligatoryjne. Natomiast w pkt. 4.1 Zamawiający definiuje współpracę zamawianego systemu z CUCM opartą na łączu SIP trunk lub rejestracji w CUCM wielu numerów linii SIP konsoli.

Pytania:
1. Czy zapis ten oznacza, że dostarczenie jednego z tych dwóch rozwiązań spełni wymagania 1.4 i 4.1 OPZ ?
2. Czy Zamawiający zapewnia odpowiednią konfigurację CUCM?
Odpowiedź nr 4

1. Tak. Spełnia wymogi Zamawiającego.

2. Tak. Zamawiający zapewni konfigurację CUCM.

Pytanie nr 5

W pkt. 3.4 OPZ Zamawiający wskazuje, że pliki dźwiękowe domyślnie muszą być kodowane kodekiem  G711.

Pytanie:
Czy sformułowanie domyślnie oznacza, że oprócz kodeka G.711.mogą być stosowane inne, np. G.729, G.726 lub inne w przypadku realizacji połączeń VoIP?
Odpowiedź nr 5

Pliki dźwiękowe muszą być kodowane kodekiem G 711.
Pytanie nr 6

W punkcie 3.2 OPZ Zamawiający wymaga rejestracji sygnału analogowego z radiotelefonów bazowych na zewnętrznym rejestratorze.

Pytanie:

1. Czy rejestrator zewnętrzny oznacza urządzenie będące w posiadaniu Zamawiającego, które będzie rejestrowało korespondencję radiotelefonów bazowych poprzez porty analogowe?
2. Czy też rejestrator zewnętrzny oznacza urządzenie, które należy dostarczyć w ramach zamówienia?
Odpowiedź nr 6

1. Tak.
2. Rejestrator zewnętrzny to urządzenie będące w posiadaniu Zamawiającego.
Pytanie nr 7

W punkcie 3.3 OPZ Zamawiający wymaga by rejestrator miał możliwość synchronizacji czasu za pomocą protokołu NTP.

Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia funkcjonalności odrębnego rejestratora w ramach systemu czy jedynie eksportowania nagrań do Centralnego Systemu Rejestracji i Składowania Danych opisanego w pkt. 3.1.,3.4?
Odpowiedź nr 7

Zamawiający wymaga eksportowania nagrań do Centralnego Systemy Rejestracji bez dostarczania dodatkowego rejestratora. 

Pytanie nr 8

W punkcie 3.5 OPZ Zamawiający wymaga eksportu nagrań na zasoby sieciowe poprzez FTP, jak również na zasoby lokalne.

Pytanie
Co oznacza pojęcie zasoby lokalne? Czy są to zasoby lokalne serwerów posiadanych przez Zamawiającego? Jeśli tak to jaki protokół będzie wykorzystywany do udostępnienia zasobów (cifs, hfs, ftp)?
Odpowiedź nr 8
1. Zasób sieciowy rozumiany jest jako Centralny System Rejestracji zlokalizowany w KWP w Katowicach, do którego eksport nagrań WAV realizowany ma być protokołem FTP.
2. Zasób lokalny to przestrzeń zapisu na lokalnym rejestratorze Zamawiającego w siedzibie KMP/KPP/KP.
Pytanie nr 9
W punkcie 3.9 OPZ Zamawiający deklaruje, że udostępni oferentom wzorcowy plik XML

Pytanie:
Kiedy Zamawiający udostępni oferentom wzorcowy plik XML przesyłany do Centralnego Systemu Rejestracji i Składowania Danych?
Odpowiedź nr 9
Plik opisowy związany z Importerem nagrań na serwer centralny Zamawiającego stanowi załącznik do niniejszego pisma.
Załącznik: 1 – tylko adresat
1. Plik elektroniczny XX.session.xml
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania dot. ukompletowania sprzętu dla KMP/KPP, w przypadku dostarczenia zasilacza zamontowanego na dedykowanej półce 19” w szafie rackowej ?
Odpowiedź nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapis o zasilaczu przystosowanym do montażu w szafie rackowej 19”.
Pytania z dnia 03.09.2015. 
Pytanie nr 1

W wymaganiu opisującym Konsolę dyspozytorską Zamawiający pisze: ,,Konsola dyspozytorska (konsola) - urządzenie składające się z komputera panelowego typu All-In-One lub dedykowanego urządzenia Wykonawcy w jednej obudowie, z monitorem o przekątnej ekranu min. 19” max. 22”, z wbudowaną funkcją dotykową – obsługujący technologię Multi-touch wraz z opisanymi poniżej urządzeniami peryferyjnymi,  umożliwiającymi nadawanie i odbiór korespondencji radiowo–telefonicznej, wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem Wykonawcy służącym do administrowania i obsługi pracy dyspozytora poprzez korzystanie z funkcji dotyku w zakresie komunikacji radiowo-telefonicznej."
Pytanie:
Jeżeli oprogramowanie Wykonawcy działające z wykorzystaniem funkcji dotyku nie wykorzystuje technologii Muti-touch, to czy Zamawiający dopuści dostarczenie dedykowanego urządzenia Wykonawcy w jednej obudowie bez technologii Multi-touch? 
Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapis odnośnie funkcji multi-tuch.
Pytania z dnia 04.09.2015. 

Pytanie nr 1
Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia

W składowych systemu dla jednostek poszczególnych szczebli zamawiający wymaga dostarczenia zasilacza przystosowanego do montażu w szafie rack 19".

Pytania:

1. Jakie jest przeznaczenie wymaganego zasilacza, czy zasilacz ma służyć do zasilenia radiotelefonów bazowych wraz modułami radiokomunikacyjnymi?

2. Czy Zamawiający uzna wymaganie za spełnione w przypadku dostarczenia wielu zasilaczy, z których każdy będzie zasilał jedno urządzenie?
3. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagania dot. ukompletowania sprzętu dla KMP/KPP, w przypadku dostarczenia zasilaczy zamontowanych  na szynie DIN w szafie rackowej?
Odpowiedź nr 1

1. Zamawiający nie narzuca jakie urządzenia zamontowane w szafie mają być zasilanie z zasilacza przystosowanego do montażu w szafie rack 19”.
2. Zamawiający dopuszcza stosowanie osobnych zasilaczy do poszczególnych urządzeń.
3. Zamawiający podtrzymuje zapis o zasilaczu przystosowanym do montażu w szafie rackowej 19”.
wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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